

BODYWEAR TECHNOLOGIES HOLDING ApS

Gravene 22A 1 th
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2021

Henning Raun Schoesler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BODYWEAR TECHNOLOGIES HOLDING ApS
Gravene 22A 1 th
6100 Haderslev

CVR-nr: 30563522
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer via aktier og anparter, dvs. at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses som tilfredsstillende, når der henses til situationen omkring corona og detailhandlen.

Selskabets aktivmasse og egenkapital anses som yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets forventede udvikling:

Det forventes, at virksomheden i indeværende år og i næste regnskabsår, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat, der dog er afhængig af udviklingen i Corona og Detailhandlen.

REVISION:

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0	kr. 0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.122	10.032
Bruttoresultat		105.122	10.032
Resultat af ordinær primær drift		105.122	10.032
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			10.032
Øvrige finansielle omkostninger		-29	-39
Ordinært resultat før skat		105.093	9.993
Skat af årets resultat		7	8
Andre skatter		32	-383
Årets resultat		105.132	9.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.132	9.618
I alt		105.132	9.618

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.206.648	2.174.929
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.331.648	125.000
Anlægsaktiver i alt		2.331.648	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.503.320	3.116.054
Tilgodehavende skat			307.705
Tilgodehavender i alt		3.503.320	3.423.759
Likvide beholdninger		26.453	882
Omsætningsaktiver i alt		3.529.773	5.599.570
AKTIVER I ALT		5.861.421	5.724.570

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.175.000	1.175.000
Overført resultat		4.561.421	4.424.570
Egenkapital i alt		5.861.421	5.724.570
PASSIVER I ALT		5.861.421	5.724.570

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ProBody Medical Aps og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Likviditetsmæssigt betaler moderselskabet, Bodywear Holding Technologies Aps, de skatter som pålignes i den samlede sambeskatningsindkomst. SKAT udsender kun een årsopgørelse for begge selskaber, hvorfor selskabsskatterne teknisk set er en forpligtelse i moderselskabet.

De skyldige skatter for moderselskabet, som moderselskabet fysisk skal betale til SKAT, fremgår ikke af regnskabet for moderselskabet, men omfatter de i datterselskabet, beregningsmæssigt bogførte skyldige skatter for datterselskabets andel af sambeskatningsindkomsten, plus samme for moderselskabet. Den samlede skatteforpligtelse er således en sum af datterselskab og moderselskabets bogførte skyldige skatter.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har betydning for selskabets økonomiske stilling.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret